
                                                 Zarządzenie Nr 72/14 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 17 listopada 2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                        Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/, art.3 ust.1 pkt 3 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2014 r. 
poz.1115/  
zarządza się, co następuje:  
 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2  .  
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 
  
                                                                     § 4 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą  39.767.405 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 20.137.047 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 442.271 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.630.358 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 43.175.927 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 21.519.277 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 442.271 zł, 
    2/ wydatki majątkowe –  21.656.650 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.408.522 zł będą przychody: 
    1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.358.522 zł, 
    2/ ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
 
                                                                     § 5. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
                             



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 72/14 z dnia 17 listopada 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 300,00594 255,00 593 955,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 11 430,0011 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 000,00 - 300,00 3 700,00

39 767 705,00 39 767 405,00- 300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia  nr 72/14 z dnia 17 listopada 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 893 540,00 1 893 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 893 540,001 893 540,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 500,00 2 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 223 000,00 - 500,00 222 500,00

750 Administracja publiczna 0,004 220 262,00 4 220 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 107 210,003 107 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 5 000,00 131 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34 050,00 - 7 000,00 27 050,00

852 Pomoc społeczna - 300,001 028 285,00 1 027 985,00

85202 Domy pomocy społecznej - 2 100,00 43 470,0045 570,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 45 570,00 - 2 100,00 43 470,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 377 508,00377 508,00

3110 Świadczenia społeczne 350 800,00 - 1 000,00 349 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 20,00 420,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 - 20,00 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 11 430,0011 730,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 730,00 - 300,00 11 430,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 353 010,00350 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 200,00 10 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 800,00 400,00 3 200,00



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 806 076,00 2 806 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 214 200,00202 200,00

4260 Zakup energii 63 400,00 12 000,00 75 400,00

90095 Pozostała działalność - 12 000,00 213 813,00225 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 12 000,00 198 000,00

43 176 227,00 43 175 927,00- 300,00Razem:



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 72/14 z dnia 17 listopada 2014 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 402 225,00- 300,00402 525,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 700,00- 300,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 700,00- 300,004 000,00

448 475,00448 775,00 - 300,00Razem:



Załącznik nr 4 do zarżądzenia nr 72/14 z dnia 17 listopada 2014 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 396 145,00- 300,00396 445,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
377 500,000,00377 500,00

3110 Świadczenia społeczne 349 800,00- 1 000,00350 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,001 000,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,0020,00400,00

4580 Pozostałe odsetki 280,00- 20,00300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 700,00- 300,004 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 700,00- 300,004 000,00

442 571,00 - 300,00 442 271,00Razem:


